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Z  A  P  I  S  N  I  K 
 

8. seje Občinskega sveta Občine Krško,  
ki je bila v četrtek, 24. 10. 2019, ob 1530 uri, v sejni sobi » A « Občine Krško. 

 
 

Sejo je vodil župan Občine Krško in predsedujoči Občinskemu svetu mag. Miran 
Stanko. 
 
 

 
Na začetku seje je bilo prisotnih 22 svetnikov: Janez Barbič, Vlado Bezjak, Milena 
Bogovič Perko, Dušan Dornik, Tajana Dvoršek, Matjaž Gomilšek, Vlado Grahovac, 
Luka Gramc, Robert Kostevc, Silvo Krošelj, Franc Lekše, Damjan Mežič, Jožica 
Mikulanc, Kristina Ogorevc Račič, Jože Olovec, Anton Petrovič, Boštjan Pirc, Ana 
Somrak, Dušan Šiško, Zdravko Urbanč, Aleš Zajc, Mojca Železnik in Moran Jurkovič; 
 

med sejo so prišli: Aljoša Preskar, Aleš Suša in Jože Žabkar (pri 2. točki); 
 

predhodno sta odsotnost napovedala: Franc Bogovič in Damjana Pirc; 
 

odsotna: Jože Slivšek in Nataša Šerbec. 
 
 
 
 

K  1.  točki 
 
Potrditev zapisnika 7. seje Občinskega sveta. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet potrdi zapisnik 7. seje Občinskega sveta. 
 
 
 
 

K  2.  točki 
 
Določitev dnevnega reda. 
 
Sprejet je bil naslednji  
 

1. potrditev zapisnika 7. seje Občinskega sveta, 
2. določitev dnevnega reda, 
3. pobude, vprašanja in predlogi članov Občinskega sveta, 
4. predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del EUP VEV 091 (PIP, Willy Stadler), 
5. predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta - 

Rekonstrukcija Ulice Anke Salmičeve v Leskovcu, 2. faza, 
6. osnutek Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Krško, 
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7. predlog Sklepa o odpisu plačila dolga Ministrstvu za okolje in prostor iz naslova 

tožbe glede Protokola o medsebojnem sodelovanju pri umestitvi odlagališča 
NSRAO v prostor in o zagotavljanju sredstev proračuna RS za sofinanciranje 
projektov ureditve komunalne infrastrukture na območju občine Krško,  

8. predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posavski muzej Brežice, 
9. predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2019 

(rebalans), 
10. osnutek Sklepa o sprejemu Načrta varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v 

občini Krško za leti 2020 in 2021, 
11. osnutka planov razvoja in vzdrževanja občinskih cest: 

11./1. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 
občine Krško za obdobje štirih let (2020-2023), 

11./2. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 
občine Krško za obdobje štirih let (2021-2024), 

12. osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2020, 
13. osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2021, 
14. premoženjsko-pravna zadeva: 

14./1. predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Krško za leto 2019 / IV.. 

 
 
 
 

K 3. točki 
 
Pobude, vprašanja in predlogi članov Občinskega sveta. 
 
Pred sejo so člani Občinskega sveta prejeli vse odgovore na pobude, vprašanja in 
predloge članov Občinskega sveta s 7. seje Občinskega sveta. 
 
Pobude, vprašanja in predloge članov Občinskega sveta so pri točki v pisni obliki 
podali: Anton Petrovič - SD, Damjan Mežič - SLS, Vlado Bezjak - DeSUS, Milena 
Bogovič Perko - SDS, Jože Olovec - SDS, Dušan Dornik - SMC, Aleš Suša - 
Levica, Dušan Šiško - SNS in Zdravko Urbanč - SDS. 
 
 

Vsebina oddanih pobud, vprašanj in predlogov članov Občinskega sveta: 
 
Anton Petrovič - SD: 
 

Najprej zahvala za aktivnosti, ki se vodijo glede na prejšnje pobude. Če se bodo 
nadaljevale v takšnem tempu, lahko kmalu upam/o tudi na realizacijo. 
 

Prenašam pobudo krajanov Senovega ob Poti na Armes, Gubčevi in Cankarjevi cesti. 
Na parcelnih številkah 713/25; 713/26; 713/27 in 713/28, vse k.o. Senovo, ki so v 
upravljanju Občine Krško, namreč ob vsakem neurju grozi nevarnost, da bo podrlo 
smreke in bore, ki zaradi plitkega koreninskega sistema ogrožajo sosednje hiše, zaradi  
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višine in vej pa tudi električno in telefonsko napeljavo. Dajem pobudo, da se na terenu 
pregleda situacija in se primerno ukrepa. 
 

Člani Turističnega društva Senovo smo v mesecu septembru v sodelovanju z 
Društvom Sonček Posavje izvedli pohod, na katerem je sodelovalo 12 oseb na 
invalidskih vozičkih. Skupna ugotovitev je bila, da so klančine na pločnikih skozi 
Senovo prestrme in obrnjene v napačno smer, saj usmerjajo vozičke proti cestišču, 
robniki pa so tudi previsoki (med 5 in 8 cm). Ko sem pred leti že dal podobno pobudo, 
sem dobil odgovor, da je stanje v redu. Seveda so mnenje podali normalno hodeči, 
zato predlagam, da se ponovno opravi pregled in sicer z invalidskimi vozički; eden 
samostojno, drugi s spremljevalcem, tretji na električnem invalidskem vozičku. Z 
gotovostjo lahko trdim, da bo njihovo mnenje tokrat drugačno. Društvo Sonček Posavje 
je pripravljeno sodelovati in za preverjanje dati na razpolago ustrezne vozičke. 
 
 

Damjan Mežič - SLS: 
 

Romska problematika 
Povod za današnjo seznanitev članov Občinskega sveta in pobuda glede reševanja 
romske problematike je zaradi tragičnega dogodka, ki se je zgodil v ponedeljek 21. 10. 
2019 zvečer v bližini Straže pri Raki. V nadaljevanju je dopis, ki mi ga je poslal 
predsednik KS Senuše, g. Jože Tomažin in prosi za pomoč: 
»Na Občinski svet in odgovorne na Občini Krško se obračamo z romsko problematiko, 
ki pereče vpliva na življenje krajanov KS Senuše. Romska problematika se nanaša na 
kršenje vseh mogočih predpisov in kratenja človekovih pravic krajanom KS Senuše, ki 
jih povzročajo Romi iz nelegalnega romskega naselja Rimš. Zadnja leta se zelo 
povečuje število Romov in gradnja raznih objektov. Lokacija je komunalno povsem 
neurejena (brez pitne vode, elektrike, …), zemljišča so kmetijska, kar pomeni, da nikoli 
ne bo možna legalizacija ali gradnja objektov. Zadnja leta se rapidno povečujejo in 
stopnjujejo težave, kar pričajo policijski zapisniki in prijave preko telefonov. Incidenti, 
ki so se zgodili v zadnjih mesecih, so prekoračili vse meje. Poleg škode, ki jo Romi 
delajo na nepremičninah, premičninah in poljskih pridelkih, so tudi fizični napadi na 
krajane. V KS Senuše in širše Romi iz prej omenjenega naselja izvajajo kraje tako 
poljščin kot različnih predmetov in živali, vlomov v stanovanja in vikende, 
poškodovanje javne infrastrukture, kršenje cestno prometnih predpisov, kraje iz 
trgovine na bencinskem servisu, kršijo javni red in mir ter izvajajo fizično nasilje nad 
krajani. Naj omenim, da je v začetku leta 2018 večkrat prišlo do fizičnega napada na 
krajana B.Ž. v enem primeru pa tudi do napada na njegovega nečaka. Krajan B.Ž. je 
bil zelo prijeten in predvsem miroljuben krajan, ki pa je na žalost lanskega decembra 
umrl. Ker je šlo za osebo z Downovim sindromom, za katere vemo, da na njih, njihovo 
vedenje in zdravje vplivajo različni zunanji dejavniki, ne moremo izključiti tudi teh 
napadov, da morda niso privedli oziroma pripomogli k nenadni smrti (kapi) krajana. 
Vendar, kolikor mi je znano, se s to vzročno povezavo do sedaj ni ukvarjal še nihče. Iz 
policijskih zapisnikov, katere se lahko preko informacije javnega značaja za namen 
točnega števila obravnav pridobi na PP Krško izhaja, da je bilo teh dogodkov v zadnjem 
obdobju čedalje več. Dogodki se nanašajo tudi na sosednji krajevni skupnosti Raka in 
Leskovec pri Krškem. Lokalna skupnost je vsebino problematike že večkrat naslovila 
na pristojne na Občini Krško, vendar konkretnih rešitev problema z njihove strani ni 
bilo. Romsko naselje je zgrajeno na zemljišču, ki je v lasti HPG d.o.o.. V primeru  
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nelegalno zgrajenega naselja je po našem mnenju zatajilo veliko inštitucij. V prvi vrsti 
bi moral lastnik zemljišča pristojnim organom prijaviti motenje posesti, gradbena 
inšpekcija bi morala poskrbeti za nelegalno zgrajene zgradbe, občina poiskati primerne 
parcele za romsko skupnost, CSD preveriti upravičenost do socialnih transferjev 
Romov, ki kratijo človekove pravice krajanov in ustavo RS, policija pa poostriti nadzor 
in v tem prehodnem obdobju zagotoviti varnost krajanov oz. državljanov RS. Naj še 
enkrat ponovim, da so ljudje zelo prestrašeni. Starejši se tudi čez dan zaklepajo v svoja 
stanovanja oziroma hiše, ker jih je strah nasilja Romov. Ponedeljkov uboj je posledica 
spora med Romi, se pa krajani bojijo, kdaj se kaj takega lahko zgodi tudi njim. Napadi 
na civiliste so se v preteklosti že dogajali. Pristojne službe so zatajile!!! Vezano na 
napisano naprošam za pomoč, da se problematika predstavi pristojnim in se podajo 
možne rešitve nastale situacije, da se v prihodnje obvaruje imetje in življenja krajanov 
KS Senuše in širše. Nikakor si ne predstavljamo, da se takšno stanje nadaljuje in 
stopnjuje.«  
To je bil dopis predsednika KS Senuše, pod katerega se tudi sam podpišem. Bil sem 
član Projektne skupine za izdelavo Strategije reševanja romske problematike, ki je bila 
potrjena na seji dne 25. 10. 2018. Seznanjen sem tudi z »nemočjo« glede odprave te 
problematike, vem pa, da je bilo vloženega že veliko truda. Vseeno vsem pristojnim 
predlagam in jih pozivam, da storijo vse, kar je mogoče, da se zgoraj opisani dogodki 
več ne ponovijo.  
 
 

Vlado Bezjak - DeSUS: 
 

Priprave cest JP-2 na zimsko službo 
Koncesionar je z dopisom obvestil vse krajevne skupnosti, da zaradi zaraščene 
obcestne vegetacije ni mogoče izvajati zimske službe. Ta problem ni od letos, ampak 
traja že več let. Občanke in občani dejansko ne upoštevajo veljavne zakonodaje s tega 
področja, kjer je predpisano, da je lahko najvišja višina žive meje ob cesti 75 cm od 
nivoja vozišča, da svetli profil ceste na odseku, kjer raste drevje mora biti v višini 
najmanj 4,5 m od nivoja vozišča ter, da varovalni pas ob cesti, kjer mora biti grmičevje 
ali drevje po širini obrezano najmanj do zunanjega roba bankine, kjer bankine ob 
cestišču ni, pa najmanj 1,5 m od roba vozišča. Kot predsednik Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu Občine Krško, dajem pobudo, da se na spletni strani 
Občine Krško in v Posavskem obzorniku objavi sporočilo in se opozori vse občanke in 
občane, da takoj pristopijo k ureditvi in poskrbijo, da bodo žive meje, svetli in varovalni 
pasovi, urejeni v skladu z veljavno zakonodajo s tega področja. V kolikor se to ne bo 
uredilo, pa ima vsa pooblastila MI-SPO, ki lahko naloži koncesionarju, da zadevo uredi 
in izstavi račun lastniku zemljišča. Ravno tako so učenci in učenke vseh naših osnovnih 
šol pripravili njihov pogled na nevarne poti, ko hodijo v šolo in se vračajo domov. 
Največ problemov imajo po naseljih s tem, da ni ob cesti vsaj enega pločnika, kjer bi 
šli lahko peš v šolo in domov. Takoj za tem so problem visoke žive meje ob cesti, kjer 
dejansko ni pregleda, da varno prečkajo vozišče.  
 

Most v Podbočju 
Vprašujem, ali imate kakšne nove informacije o zaprtju lesenega mostu v Podbočju? 
Kot predsednik SPV-ja  sem v skladu s 3. členom veljavnega odloka dolžan opozoriti, 
vas g. župan in Občinski svet, da je potrebno občankam in občanom dajati vse 
informacije, ki ste jih pridobili na Ministrstvu za infrastrukturo ali na Direkciji za ceste.  
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Kot nam je vsem znano, zaprtje mostu širi hudo nezadovoljstvo, saj se predolga odloča 
o tem, ali bo most zaprt in se bo gradil drugi ali bo ponovno odprt za osebna vozila in 
pešce. To, da z mostom upravlja država, občane kaj dosti ne zanima, ampak si želijo 
čimprejšnje rešitve tega problema. Predlagam, da se napišejo informacije na spletni 
strani Občine Krško. 
 
 

Milena Bogovič Perko - SDS: 
 

V večletnem planu izgradnje cest v Občini Krško, je bila tudi cesta na relaciji Zalog - 
Mrzla Planina. Realizacija je bila planirana v letu 2019. Dela pa se do sedaj še niso 
pričela. Vprašujem, kdaj se bo protiprašna zaščita na omenjeni relaciji, po vseh dolgih 
letih planiranja, končno izvedla? 
 
 

Jože Olovec - SDS: 
 

Zapora ceste 
Zapora ceste, pri rekonstrukciji infrastrukture v Ulici Anke Salmičeve je ovrednotena 
na 9.300 EUR. Kot nepoznavalcu se mi zdi ta znesek neverjetno visok. Zato 
vprašujem, kaj vse zajema ta strošek in kateri kalkulacijski elementi ga sestavljajo? 
 

Prenove cest 
Z ozirom na nenavadne prakse pri prenovi javnih poti, ko se le-te obnavljajo po krajših 
etapah, na primer po 100-300m, pa še to ni nujno, da tam, kjer bi bilo to potrebno. 
Primer takega početja oz. pristopa je prenova cesta na relaciji Krško - Golek, 
Vprašujem, kakšen je bil celoletni strošek vseh zapor cest v občini Krško v letu 2018. 
 

Brv čez Savo 
Predlagam, da se iz plana izgradnje umakne izgradnja brvi čez Savo v Krškem oz. se 
le-ta preloži na kasnejši čas, posledično pa se ta sredstva nameni za druge potrebe in 
prioritete na področju infrastrukture v občini. 
 

Cesta na Zdole 
Vprašujem, v kateri fazi je postopek prenove vozišča na relaciji Krško - Zdole, ki 
zagotovo spada med najslabše javne poti tega razreda in pomena v občini Krško? 
 

Cesta pri naselju Kalce - Naklo 
Vprašujem, če se načrtuje morebitna prenova vozišča državne ceste, ki poteka ob 
naselju Kalce - Naklo in ki je v takem nedotaknjenem slabem stanju, meni se zdi, vsaj 
zadnjih 30 let? 
 

Grebenčeva ulica v Leskovcu 
Predlagam, da se končno pristopi k modernizaciji vozišča in izgradnji pločnika v 
Grebenčevi ulici v Leskovcu. Navedena cesta že sedaj prevzame do tretjine vsega 
prometa, ki bi sicer potekal skozi center naselja. Po njej poteka tudi redna lokalna 
avtobusna povezava, poteg tega pa je kategorizirana kot (varna!) šolska pot. Zaradi 
tega je potrebno to cesto uvrstiti v prednostno obravnavo ter jo modernizirati na 
odseku, kjer že danes ni nobenih ovir ali zadržkov za to. 
 

Stanje pitne vode 
Vprašujem: 

- kakšna je kvaliteta pitne vode na črpališču Beli breg?  
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- ali se stanje izboljšuje?  
- ali je bila izdelana in pristojnim organom predložena zahtevana dokumentacija?  
- ali so v njej upoštevani razširjeni vodovarstveni pasovi? 
- kdaj lahko pričakujemo, da bo ta največji vodni vir pitne vode, spet v neomejeni 

uporabi? 
 

Zastava 
Krajani Brestanice so podali predlog, da bi na tamkajšnjem gradu, seveda na vidnem 
mestu, namestili slovensko zastavo. Zato tudi sam to predlagam v upanju, da to ni 
prezahteven tehnični poseg. 
 

Park pri gradu Šrajbarski turn 
Krajevna skupnost Leskovec ima namen zaraščanju iztrgati nekdanji grajski park in 
tako imenovani »špil plac«. V ta namen so pridobljena ustrezna soglasja in dovoljenja. 
K sodelovanju smo povabili tudi Ministrstvo za kulturo, ki se je že odzvalo. Predlagam, 
da se sodelovanju pridruži tudi Občina Krško in seveda tudi kakšna zainteresirana 
pravna oseba. Ni nepremostljiva težava enkratni poseg, ampak vzdrževanje zelenic in 
parka in zato potrebna sredstva na letnem nivoju. V tem smislu krajevna skupnost išče 
in pričakuje pomoč ter sodelovanje pri ohranjanju kulturne dediščine v želji, da bi gradu 
izborili še eno priložnost. 
 
 

Dušan Dornik - SMC: 
 

Vprašujem, ali lahko dobim na vpogled kupoprodajno pogodbo in koliko je znašala 
kupnina za poslovne prostore na bivši Stavbi Železnine? 
 

Vprašujem, v kateri smeri kaznivega dejanja je družba Kostak d.d. podala kazensko 
ovadbo, da policija zaslišuje bivše člane Nadzornega odbora? Hkrati tudi dajem 
pobudo, da predsednik uprave družbe Kostaka d.d. pojasni Občinskemu svetu, zakaj 
so podali kazensko ovadbo? 
 
 

Aleš Suša - Levica: 
 

Glede odgovora s prejšnje seje: »Na strukturo hrane v zavodih pa lokalna skupnost ne 
more vplivati, saj so šole vezane na predpise in smernice, ki to področje urejajo. Bomo 
pa vašo pobudo posredovali tudi vsem našim javnim zavodom, ki upravljajo s 
kuhinjami.« Seveda po zakonu Občinski svet ne more vplivati, lahko pa damo 
priporočila. 
 

Predlagam, da Občinski svet Krško sprejme deklaracijo o boju proti podnebnim 
spremembam, ki naj bo prednostna naloga. Tako so prejšnji mesec avstrijski poslanci 
z veliko večino glasov razglasili izredne razmere na področju podnebnih sprememb in 
pozvali vlado, naj Avstrija emisije toplogrednih vplivov kar najhitreje in še pred letom 
2050 zmanjša na nično stopnjo (Mladina). Podobno so izredne razmere razglasile 
vlade v 20 državah in 1080 mestih po celem svetu (The Climate Mobilization). Na 
katerih področjih lahko naša občina aktivno izboljšuje situacijo sem povedal na prejšnji 
seji. Na področju kmetijstva, prehrane, gradnje in javnega prevoza. 
 

Dajem pobudo za brezplačen mestni avtobus. Sredstva, ki jih občina dobiva iz NORP-
a so nadstandard, iz katerega avtobus subvencioniramo (120.000 €), lahko pa tudi  
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financiramo 100% zastonj mestni avtobus in ga optimiziramo z uvedbo dodatne linije, 
da bo vozil na pol ure. Sistem se lahko poveže na kartice za mestno kolo Krčan in 
vsakemu občanu, ki ima interes voziti se z javnim avtobusom, na kartico vpiše dobropis 
npr. 40 brezplačnih voženj mesečno. Brezplačen javni prevoz imajo v občinah Velenje, 
Murska Sobota in Nova Gorica. https://www.rtvslo.si/lokalne-novice/tri-slovenska-
mesta-imajo-brezplacen-javni-prevoz/368536. Na prvi pogled se bo mogoče komu 
zdel previsok strošek. Moje mnenje je, da bi se občinskemu proračunu splačalo 
stimulirati ljudi k uporabi mestnega avtobusa celo tako, da bi jim za vsako vožnjo z 
avtobusom plačali nekaj centov. Zakaj? Tisti, ki na Občini Krško planirate izgradnjo 
infrastrukture za avtomobile, dobro veste, koliko javno blagajno stane postavitev in 
vzdrževanje enega parkirišča v starem mestnem jedru. Ali parkirne hiše. Če bi ljudje 
več uporabljali javni prevoz, bi bili prihranki na obeh straneh. Na strani Občine Krško 
in na strani družinskih proračunov, saj v nekaterih primerih ne bi potrebovali dveh 
avtomobilov. 
 

Za prepoved pirotehnike 
Dajem pobudo, da Občinska uprava, Občinski svet ali župan v eni od naslednjih 
številk Posavskega obzornika objavi poziv občanom in občankam, naj se vzdržijo 
uporabe pirotehničnih sredstev v decembru. Zakaj tako, vsi veste. Slogan poziva je 
lahko Občina Krško brez petard. Primer teksta pa v povezavi, ki jo pripenjam: 
https://www.velenje.si/obvestila-za-obcane/2018/12/9472-Naj-bo-praznicni-cas-letos-
brez-petard 
 
 

Dušan Šiško - SNS: 
 

Vprašujem, kdaj bomo dobili revizijsko poročilo, ki ga je naročil Nadzorni odbor glede 
revizije družbe Kostak d.d. in je bilo plačano cca 15.000,00 EUR ali več? Prvič sem dobil 
odgovor, da ga bomo svetniki dobili do 29. 9. 2019, danes pa smo že 24. 10. 2019. 
 

Ob pregledu zapisnika Odbora za družbene dejavnosti je razvidno, da je bila izguba 
na Bazenu Brestanica letos 20.000,00 EUR. Prosil bi za naslednje podatke oz. poročilo 
o delovanju Bazena Brestanica v letu 2019, zato vprašujem: 

- koliko je bilo prodanih letnih kart po polni ceni? 
- koliko je bilo prodanih letnih kart po znižani ceni z uveljavitvijo popusta preko 

Ansat - kabelskega distributerja? 
- katere stroške je imel bazen (vse od zaposlenih, vode, elektrike, itd.)? 
- ali so stroški delovanja samo na račun Mladinskega centra Krško ali to 

sofinancira tudi Občina Krško in v kakšni obliki? 
 
 

Zdravko Urbanč - SDS: 
 

Dajem pobudo, da se del finančnih sredstev, ki so namenjena za graditev peš mostu 
čez reko Savo v Krškem prerazporedi v druge namene oz. projekte. Predlagam, da 
se del sredstev iz tega naslova usmerijo za hitrejšo ureditev kanalizacijskega omrežja 
v Velikem Podlogu, Kalce - Naklu, Malem Mraševem in Velikem Mraševem. 
Predlagam tudi, da se dokončno uredi cestno omrežje Jelše do cestnega vozlišča 
(rondoja) Veliki Podlog.  
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Dajem pobudo za preplastitev ceste Drnovo - Gorica v dolžini 300m zaradi 
dotrajanosti. 
 

Ponovno dajem pobudo za dokončno ureditev statusa športnega igrišča v Velikem 
Mraševem in objekta ob igrišču. Postopek se neuspešno ureja že od leta 2009, zato 
predlagam, da se ta zadeva že enkrat zaključi in uredi. 
 
 
 
 

K  4.  točki 
 
Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del EUP VEV 091 (PIP, Willy Stadler). 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Sklep o lokacijski preveritvi za del EUP VEV 091 (PIP, 
Willy Stadler). 
 
 
 
 

K  5.  točki 
 
Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta - 
Rekonstrukcija Ulice Anke Salmičeve v Leskovcu, 2. faza. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Sklep o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta - Rekonstrukcija Ulice Anke Salmičeve v Leskovcu, 2. faza. 
 
 
 
 

K  6.  točki 
 
Osnutek Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Krško. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme osnutek Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Krško, 
morebitne pripombe se v pisni obliki posredujejo predlagatelju odloka. 
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K  7.  točki 
 
Predlog Sklepa o odpisu plačila dolga Ministrstvu za okolje in prostor iz naslova 
tožbe glede Protokola o medsebojnem sodelovanju pri umestitvi odlagališča 
NSRAO v prostor in o zagotavljanju sredstev proračuna RS za sofinanciranje 
projektov ureditve komunalne infrastrukture na območju občine Krško. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Sklep o odpisu plačila dolga Ministrstvu za okolje in 
prostor iz naslova tožbe glede Protokola o medsebojnem sodelovanju pri 
umestitvi odlagališča NSRAO v prostor in o zagotavljanju sredstev proračuna 
RS za sofinanciranje projektov ureditve komunalne infrastrukture na območju 
občine Krško. 
 
 
 
 

K  8.  točki 
 
Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Posavski muzej Brežice. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Posavski muzej 
Brežice. 
 
 
 
 

K  9.  točki 
 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2019 
(rebalans). 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Krško 
za leto 2019.  
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K  10.  točki 
 
Osnutek Sklepa o sprejemu Načrta varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
v občini Krško za leti 2020 in 2021. 
 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Osnutek Sklepa o sprejemu Načrta varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami v občini Krško za leti 2020 in 2021, 
morebitne pripombe se v pisni obliki posredujejo predlagatelju sklepa. 
 
 
 
 

K  11.  točki 
 
Osnutka planov razvoja in vzdrževanja občinskih cest: 

11./1. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 
občine Krško za obdobje štirih let (2020-2023), 

11./2. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 
občine Krško za obdobje štirih let (2021-2024). 

 
Sprejeta sklepa: 
 

Občinski svet sprejme: 
11./1. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 

občine Krško za obdobje štirih let (2020-2023). 
11./2. osnutek Sklepa o sprejemu Plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest 

občine Krško za obdobje štirih let (2021-2024). 
morebitne pripombe se v pisni obliki posredujejo predlagatelju sklepov. 
 
 
 
 

K  12.  točki 
 
Osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2020. 
 
Sprejeta sklepa: 
 

Občinski svet sprejme osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2020, 
morebitne pripombe se v pisni obliki posredujejo predlagatelju odloka do 6. 11. 
2019. 
 
Občinski svet sprejme osnutek Sklepa o potrditvi načrta porabe nadomestila 
zaradi omejene rabe prostora za leto 2020 in o načinu razpolaganja s sredstvi 
nadomestila zaradi omejene rabe prostora v letu 2020. 
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K  13.  točki 
 
Osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2021. 
 
Sprejeta sklepa: 
 

Občinski svet sprejme osnutek Odloka o proračunu Občine Krško za leto 2021, 
morebitne pripombe se v pisni obliki posredujejo predlagatelju odloka do 6. 11. 
2019. 
 
Občinski svet sprejme osnutek Sklepa o potrditvi načrta porabe nadomestila 
zaradi omejene rabe prostora za leto 2021 in o načinu razpolaganja s sredstvi 
nadomestila zaradi omejene rabe prostora v letu 2021. 
 
 
 
 

K  14.  točki 
 
Premoženjsko-pravna zadeva: 

14./1. predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja 
s stvarnim premoženjem Občine Krško za leto 2019 / IV.. 

 
Sprejeti sklep: 
 

Občinski svet sprejme Sklep o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Krško za leto 2019 / IV.. 
 
 
 
 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 1825 uri. 
 
 
 
Zapisal: 
Tomaž Petan 

 Občinski svet: 
mag. Miran Stanko 

župan 
 


